
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/386/2023 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr XLV/368/2023 Rady Gminy Szaflary z dnia 1 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szaflary na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572), Rada 
Gminy Szaflary uchwala co następuje: 

§ 1. W § 10 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLV/368/2023 Rady Gminy Szaflary z dnia 1 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Szaflary na rok 2023 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się 
ust. 2 w brzmieniu: 

1) Zapewnienie miejsc w schronisku dla bezdomnych zwierząt i utrzymanie zwierząt w nim przebywającym 
wraz z opieką weterynaryjną  - 85 000,00 zł, 

2) Odławianie bezdomnych zwierząt - 3 000,00 zł, 

3) Zapewnienie miejsca zwierzętom gospodarskim - 3 000,00 zł, 

4) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt, które ucierpiały w zdarzeniach drogowych - 
25 000,00 zł, 

5) �Zwrot kosztów osobom, które adoptowały zwierzęta odłowione z terenu Gminy Szaflary - 3 000,00 zł, 

6) Kastracja i sterylizacja zwierząt - 4 500,00 zł, 

7) Dokarmianie kotów wolno żyjących - 500,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3630


	Uchwała

		2023-05-17T12:48:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




